
UCHWAŁA NR LV/476/2023 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. u.z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 53 ust. 1-3, 7-8 oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r., poz. 901) oraz rozporządzenie Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej z dnia 30 października 2023 r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 2354) Rada Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści Uchwały nr V/37/2019 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 1 lutego 2019 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 
treningowym słowa: „mieszkanie chronione treningowe” zastępuje się zwrotem: 
„mieszkanie treningowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotomyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650BF2BC-9254-43CB-988E-75DEFD5AF433. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały NR LV/476/2023 

RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w mieszkaniu treningowym 

W związku ze zmianą przepisów art. 53 ust. 1-3 oraz 7-8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej oraz wejściem w życie przepisów rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 
z dnia 30 października 2023 r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych, koniecznym jest 
zastąpienie nazewnictwa: „mieszkania chronionego treningowego” na: „mieszkanie treningowe”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650BF2BC-9254-43CB-988E-75DEFD5AF433. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LV/476/2023 
Data dokumentu 2023-12-28 
Organ wydający Rada Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 
Identyfikator dokumentu 650BF2BC-9254-43CB-988E-75DEFD5AF433 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-365059726 
Numer seryjny 1DA7D8AC0A3EDB3AA8C604A90152D628 
Osoba podpisująca Renata Gruszka\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.01.2024 14:58:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 650BF2BC-9254-43CB-988E-75DEFD5AF433. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/476/2023 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


